
      Тольяттинская Футбольная Лига

Дата/время:   17 мая 2025 19:40

Стадион:   Труд поле 4

Дивизион:
№ тура:

    ФК Звездный   Август
  команда хозяев команда гостей

  Итоговый результат   в пользу
  Первой половины   в пользу
  Пенальти   в пользу
  Судья   Количество зрителей

  # Фамилия Имя Г
1 Высоцкий Евгений
5 Коновалов Роман

30 Куприянов Илья
17 Латрицкий Николай
4 Лисненко Алексей

13 Лосев Михаил
22 Мамедов Махир
11 Мизин Сергей
10 Павидис Марк
18 Рожко Кирилл

Семин Даниил
Сычевский Данила

70 Турдиалиев Сохибиджон
7 Усманов Самандар

21 Хатеев Максим
89 Шаркаев Руслан
8 Шкатов Кирилл
6 Шудрик Денис

24 Аглиуллов Марат
Крамер Вадим

  # Фамилия Имя Г
Александров Алексей
Алексеев Вячеслав
Алексеев Никита

5 Бережнов Вадим
Данилов Даниил
Елькин Дмитрий
Жалыбин Григорий
Иванов Евгений
Икромов Исматджон

30 Кандауров Максим
9 Климов Алексей

Константинов Михаил
70 Краснянский Александр
7 Кулясов Петр
1 Ларин Евгений

58 Нефедов Олег
13 Суйтин Сергей
63 Тихонов Антон

Эргашев Кабир
Мамедов Руслан

  Прочие замечания
  

    Хронология событий в матче

  № Команда Гол: ФИ или № Ассистент: ФИ или № Мин Счет
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

  Предупреждения

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3
4
5

  Удаления

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3

  Судья /
Подпись пр.ком.хозяев:
Подпись пр.ком.гостей:

  Оценка судейства Поведение ком.
Хозяева:
Гости:
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